
 

 

     
 

Městská část Praha 11 . , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka

1211

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s. č. j.: MCP11/21/044264/OŽP/Zid

IČ/RČ: 28199081 Vyřizuje:

Adresa: Ocelíkova 672/1 Telefon: 267 902 331

Háje

149 00 Praha 11 Datum: 30.08.2021

Objednávka č: 2021/1136

MČ Praha 11 si u Vás objednává v souladu s Rámcovou smlouvou o dílo č. SM1600000281 ze dne 29.04.

2016 a jejího dodatku č. SM1600000281—1 ze dne 21. O8. 2019 služby při údržbě zeleně a úklidu

veřejných ploch a dětských hřišť v říjnu, listopadu a prosinci 2021. Součástí objednávky je požadavek na

servisní organizaci Jihoměstská majetková a.s. o zasílání týdenních plánů prací SZ na této objednávce —

periodicita 1x týdně, vžby během 5 denního pracovního týdne nejpozději v úterý, a to na e-maily ved.

pracovníků OŽP + MS pro ŽP.

 

 

 

 

     

Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH

Služby za měsíc říjen 2021 1.00 5040430,45 21 % 5040430,45

Služby za měsíc listopad 2021 1.00 3619598,84 21 % 3619598,84

Služby za měsíc prosinec 2021 1.00 1191865,73 21 % 1191865,73 
 

Fakturu se všemi zákonnými náležitostmi včetně Vaší registrace, tj. údaje o zápisu subjektu v obchodním

či jiném rejstříku (evidenci), a včetně čísla naší objednávky zašlete na níže uvedenou adresu.

Bez toho nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost fakturyje 30 dnů.

Předpokládaná cena: 9 851 895,02 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 31.12.2021   

Mgr. Jakub Lepš, M.A.

2. místostarosta

 

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči

nim žádné výhrady.

Datum:

podpis dodavatele

 



CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED OBJEDNÁVKY

na říjen, listopad a prosinec 2021

Příloha obj. č. 2021/1136

 

 

 

 

  
   

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

   

bez DPH

Úklid veřejných ploch 529 229 Kč

x.21 Údržba zeleně 3 425 873 Kč

Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 179 284 Kč

Likvidace odpadů 31 260 Kč

Mezisoučet 4 165 645 Kč

bez DPH

Úklid veřejných ploch 514 185 Kč

Xl.21 Údržba zeleně 2 266 675 Kč

Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 179 284 Kč

Likvidace odpadů 31 260 Kč

Mezisoučet 2 991 404 Kč

bez DPH

Úklid veřejných ploch 528 582 Kč

XII.21 Údržba zeleně 245 888 Kč

Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 179 284 Kč

Likvidace odpadů 31 260 Kč

Mezisoučet 985 013 Kč

REKAPITU LACE:

Službyza měsíc řien 2021 4 165 645 Kč

Službyza období listopad 2021 2 991 404 Kč

Služby za období prosinec 2021 985 013 Kč

Objednané práce za uvedené období 8142 062 Kč

DPH 1 709 833 Kč

CELKEM vč.DPH 9 851 896 Kč
 

 

 

 



Úklid veřejných ploch

Rozsah požadovaných služeb - ŘÍJEN 2021

 

 

X
.
2
1

 

 

 

 

 

 

 

  
       

počet počet početjednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce -textový popis jednice . . úkonů , . . . zahájení ukončení

jednlc za období za období za jednící (bez DPH) prací prací

Zajištěničistoty vybranách ploch Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a m2 1 677 906 13 21 812 778 O 0072 Kč 157 052 00 Kč 01 1O 21 31 10 21

VěřeinýChPTOSffan-SÍVÍ odvozu odpadu - úklid 3x týdně
' , - - - -

Zajištěničistoty vybranách ploch Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a m2 89 819 22 1 976 018 O 0072 Kč 14 227 33 Kč 01 1O 21 31 10 21

VěřeinýChPTOSffan-SÍVÍ odvozu odpadu - úklid 5x týdně (specifikováno níže) ' ' - - - -

Vyprazdňováníodpadkových Vyprazdňování odpadkových košů z ploch zeleně ks 428 31 13 268 12 00 Kč 159 216 00 Kč 01 1O 21 31 10 21

košůZploch zeleně - četnost vyprazdňování 7x týdně
, , - - - -

Dezinfekce odpadkových košů

Dezinfekce odpadkových košů dĚZ'Me'Íce '?Ude,pmvadef73 WWW" deZ'Pfekcnfmť'Ě'smdkem ',"m' “„mŠs'cneI ks 428 2 856 4,00 Kč 3 424,00 Kč 15.10.21 31.10.21
pripadne aplikac: plastovych vnltmlch pytlu - 2 meSIcne, pytle doda a zajistl

zhotovitel

Vyp'aZdňOVání Odpadkový“ kOŠů "a PSÍ eXK'ementy ks 208 31 6 448 12 00 Kč 77 376 00 Kč 01.10.21 31.10.21
— četnost vyprazňování 7x týdně ' '

Vyprazdňovánía dezinfekce Peszekce' P'ÍP'Ídm aphkaře p'ŠStĚ'VVCh Yn'tm'ch pyt'“ ks 208 2 416 4,00 Kč 1 664,00 Kč 15.10.21 31.10.21
odpadkových košů cetnost 2x mesncne, pytle doda a zajtstt zhotovtel

na psí exkrementy Dop'mva'f' pap"°"y°h “ek“ d° k°$“,p'°,,ps' eXKÍemeTty, . ks 216 17 3 672 23,32 Kč 85 631,04 Kč 01.10.21 31.10.21
4x týdně vzdy 1 sady (po 25 ks) na 1 kos, sacky doda a zajtstt zhotovtel

Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy , „

.. , . k 216 17 3 672 8,00 Kc 29 376,00 Kc 01.10.21 31.10.21

4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajtstt zhotovtel s

Základní opravy opětovné připevnění, opravy, výměna, odstranění nosných sloupků příp. odstr. a hod 1 5 5 252 50 Kč 1 262 50 Kč dle potřeby a pokynu

odpadkových košů výměna celeho koše (koš dodá objednatel) ' ' ' zadavatele 
  Úklid veřejných ploch - celkem  529 228,87 Kč
 

 



 

X
.
2
1

Údržba zeleně
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

„ počet , . . , Termín Termín

Objednávané práce -textový popis jednice pocet úkonů pocetjednlc cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

za obdobi pracn prací

sec travniku mene exponovanych ploch zelene (protlhlukovy val pn ul. m2 35 598 1,0 35 598 1,90 Kč 67 636,20 Kč 01.10.21 31.10.21

Zdlmencka)

P°f‘z",'"‘,'."yh'a.b,a"' "s“ .d'e pOtFĚby'Pozadawu Zádavatřle a dle pOdm'“ek m2 1 087 194 1,0 1 087 194 1,59 Kč 1 728 638,46 Kč 01.11.21 30.11.21
zaclenenl Jednotllvych Iokallt s nalozenlm na dopravnl prostredek a odvozem

Vyhrabam okraju kerovych skupm s nalozenlm shrabku na dopravnl prostredek m2 41 937 1,0 41 937 1,59 Kč 66 680,15 Kč 01.11.21 3011-21

a odvozem do vzdalenostl 20 km

seč trávníků exponovaných ploch zeleně - Chodovská tvrz m2 42 373 2,0 84 746 1,27 Kč 107 627,42 Kč 01.10.21 31.10.21

sec trayn'E‘," s ""t."y.m vyhraban'm' nalozen'm "3 doma“ pmStredek' Odmzem m2 1 002 372 1,0 1 002 372 1,27 Kč 1 273 012,44 Kč 01.10.21 31.10.21
shrabku a radnou IlledaCI odpadu

Technologie vegetačních úpravv řezy udržovací v korunách stromu (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226,00 Kč 36 160,00 Kč 01.10.21 31.10.21

krajině - Rozvojová a udržovací Zálivka nových květinových výsadeb (záhony v Parku Stříbrskéhonyprichova, , „

péče o vegetačníplochy- dle ČSN Ke Kateřinkámeodletická Ocelíkova Konstantinova Sulanského) m2 326 1’0 326 23'30 Kc 7 595'80 KC 01‘10'21 31'10'21

83 9051 péče o zeleň v ploše DH, odplevelení, ošetření ploch obou stran oplocení

(nad rámec seče trávníků) strunovou sekačkou vč. naložením shrabků na

dopravní prostředek, odvozem shrabků a řádnou likvidací odpadu. 1x za 14 bm 4 966 4,0 19 864 2,18 Kč 43 303,52 Kč 01.10.21 31.10.21

dnů kontrola včetně odstraněnízávad (typu odplevelení) a zaslánífotografií

na OŽP a MS pro ŽP.

Vypletí záhonu květin v rovině (záhony vParku Stříbrskéhonyprichova, Ke

Katennkameodletlcka, Pedlnova, Laskom, Ocel|k0\'ra,'Konstant|nova, m2 326 1,0 326 17,02 Kč 5 548,52 Kč 01.10.21 31.10.21

Sulanskeho) 1x za 14 dnu kontrola vcetne odstranenl zavad (typu odplevelenD a

zaslání fotogralií na OŽP a MS pro ŽP.

Prednosm' 8. °pak°vane Wh'aban' po“ Stromy "'ovce mada'" m2 33 000 1,0 33 000 1,59 Kč 52 470,00 Kč 01.10.21 15.10.21
- Aesculus h|ppocastanum do 15.10.2021

šintování (odstraněnípřerostlých drnů) bm 10 000 1,0 10 000 3,72 Kč 37 200,00 Kč 01.10.21 30.10.21 
  Údržba zeleně - celkem  3 425 872,51 Kč
 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybaveni zeleně
 

 

X
.
2
1

 

 

 

 

 

     
 

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice jZdnic úkonů pza olidobí za jednici (bez DPH) zahájení ukončení

za období prací praci

Úklidploch dětskýcha Úklid ploch dětských a víceúčelových sportovních hřišť m2 39 008 13 507 104 0 0072 Kč 3 651 15 Kč 01 1O 21 31 10 21

víceúčelových hřišť úklid 3x týdně
, , - - - -

Péče o pískoviště a pískové dopadove plochy (doplnění písku, vpřípadě nutnosti m3 150 1 150 430 Kč 64 500 00 Kč 01 1O 21 31 10 21

výměna písku, dezinfekce) ' ' ' ' '

Kontrola dětských a víceúčelových sportovních hřišť vč. zápisu o provedené „ „

„ , „ , , ks 94 4 376 8 Kc 3 008,00 Kc 01.10.21 31.10.21

Péče o hřiště 20:23; SLÍŽCIeÍÍSEřÍQÍ6-7 - 1x tydne a veden| den|ku oprav

(herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) hOd 150 1 150 252‘50 Kc 37 875'00 Kc 01'10'21 31'10'21

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť „

(dřevo, kov, kování, panty, d\eřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 000’00 Kc 01'10'21 31'10'21

, Opff'vy Vylfvem ZŠ'e'Íe Íoaatn'ho mOb'l'a'e vereme 29'9“ hod 100 1 100 252,50 Kč 25 250,00 Kč 01.10.21 31.10.21
Opravy mobrlrarea vybaveni (IaVIcek, kosu, cedul|, zahonu apod.)

zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně 15 000 00 Kč 01 1O 21 31 10 21 (dřevo, kov, kování, panty, d\eřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.)     
 

*Pozn.: u této položky bude k fakturacipředloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvlás't'a na závěr souhrně
  Údržba zeleně - celkem 179 284,15 Kč
 

Likvidace odpadů
 

 

X
.
2
1

 

 

„ počet „ . . Ik . Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocetjednlc cena ce ova cena zahájení ukončení
jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

za obdobi praci praci

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti

MC m3 20 1 20 502,60 Kč 10 052 Kč 01.10.21 31.10.21

Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. 2 úklidu a údržby předzahrádek), který je odložen

na veřejná prostranství

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti

MC m3 30 1 30 706,92 Kč 21 208 Kč 01.10.21 31.10.21

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), který je odložen na

veřejná prostranství         
 

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

  Jiné nepravidelné práce - celkem 31 259,60 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - ŘÍJEN 2021:
 

Úklid veřejných ploch 529 228,87 Kč
 

Údržba zeleně 3 425 872,51 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 179 284,15 Kč
 

Likvidace odpadů 31 259,60 Kč
 

 

Za měsíc 10/2021 4165 645 Kč
 

DPH 874 785 Kč
  CELKEM Vč. DPH  5 040 431 Kč
 

 

 

 



Rozsah požadovaných služeb - LISTOPAD 2021

 

 

X
I
.
2
1

 

 

 

 

 

 

 

  
       

Úklid veřejných ploch

počet počet početjednic cena celková cena Termín Termín'n'vn'r'-x'i .. ,., „,
Objed a a e p ace te tovy pop s jednice jednic ukonu . za obdobi za jednici (bez DPH) zahajeni ukonceni

za obdobi praci pracl

Zajištění čistoty

vybranáchploch Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu m2 1 677 906 13 21 812 778 0,0072 Kč 157 052,00 Kč 01.11.21 30.11.21

veřejných prostranství - úklid 3x týdně

Zajištění čistoty

vybranáchploch Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu odpadu m2 89 819 21 1 886 199 0,0072 Kč 13 580,63 Kč 01.11.21 30.11.21

veřejných prostranství - úklid 5x týdně (3 pecitíkováno níže)

Vyprazdňováni

odpadkových Vyprazdňováni odpadkových košů z ploch zelené ks 428 30 12 840 12,00 Kč 154 080,00 Kč 01.11.21 30.11.21

košů z ploch zelené - četnost vyprazdňování 7x týdně

Dezinfekce odpadkových košů

Dezinfekce odpadkových k dezinfekce bude prova'de'na vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 428 2 856 4,00 Kč 3 424,00 Kč 15.11.21 30.11.21

aplikaci plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel

VYP'azc'mvar'Ž“,PřdkoÍ'ycÍ' kos" "a 95' exmmemy ks 208 30 6 240 12,00 Kč 74 880,00 Kč 01.11.21 30.11.21
- cetnost vypraznovani 7x tydne

Vyprazdnovania Deszekce, pripadne aplikace plastovych vnitrnich pytlu ks 208 2 416 4'00 Kč 1 664,00 Kč 15.11.21 30.11.21

deszekce cetnost 2x meSicne, pytle doda a zajisti zhotovitel

odpadkových kOŠů Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy „ „

na psí exkrementy 4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 kos, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 216 16 3 456 na K0 80 593'92 KC 01'11'21 30'11‘21

Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy „ „

4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 kos, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 216 16 3 456 8'00 KC 27 648'00 KC 01'11'21 30'11‘21

Zakladni opravy , . opetomevpripevrieni, opravy, vymena, odstraneni nosnych sloupku prip. odstr. a vymena celeho hod. 1 5 5 252,50 Kč 1 262,50 Kč dle potreby a pokynu

odpadkovych kosu kose (kos doda objednatel) zadavatele 
  Úklid veřejných ploch - celkem  514 185,05 Kč
 

 



 

X
|
.
2
1

Údržba zeleně
 

 

 

 

 

 

 

 

očet počet očet 'ednic cena celková cena Termín Termín
Objednávané práce -textový popis jednice 'p _ úkonů p ] , . _ _ zahájení ukončení

jednlc , za obdobl za ]eanCI (bez DPH) , ,

za období pracn pracu

Podzimni vyhrabání listí dle potřeby, požadavků zadavatele a dle podmínek začlenění

Technologie vegetačních fdnothmclzjlokaht s nalozenIm na dopravnl prostredek a odvozem shrabku do vzdalenostI 20 m2 1 087 194 1,0 1 087 194 1,59 Kc 1 728 638,46 Kc 01.11.21 30.11.21

úprav v krajině - m VC“ ' V' ace

szvolova apdrzovac: Vyhrabanl okraju kerovych skupln s nalozenlm shrabku na dopravnl prostredek m2 41 937 110 41 937 1'59 Kč 66 680,15 Kč 01.11.21 30.11.21

pece a vegetacm plochy- a odvozem do vzdalenostI 20 km

dle CSN 83 9051 šintování (odstraněnípřerostlých drnů) bm 10 000 1,0 10 000 3,72 Kč 37 200,00 Kč 01.10.21 30.10.21

řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226,00 Kč 36 160,00 Kč 01.11.21 30.11.21

Péče o keřové výsadby Řez živých plotů m2 35 685 0,3 8 921 21,22 Kč 189 308,93 Kč 01.11.21 30.11.21

Odstranění sněhu, zmrazků, posyp cest, úklid posypu v nutném případě v zimním

období

Pozn.: objednávka obsahuje 1/5 nákladů ze smluvní nabídkové ceny, a to vkaždem měsíci,

Zimni údržba vybraných kdy se předpokládají zimní klimatické podmínky - měsíce listopad, prosinec, leden, únor, bm 29 226 0,2 5 845 34,06 Kč 199 087,51 Kč 01.11.21 30.11.21

pěš'ch komunikaci (cest v březen - (pro výpočet ceny je použitý nasledující postup - ve sloupci této tabulky s názvem

zeleni) “počet úkonů za období" jsou úkony za daný měsíc děleny 5 = 0,2, tzn. ve výpočtu ceny se

jedná 0 1/5 nabídkové ceny.

Posypový materiál (shodný výpočetjako u předcházejícípoložky- viz poznámka) t 100 0,2 20 480,00 Kč 9 600,00 Kč 01.11.21 30.11.21      
 

*fakturováno vpřípadě qu'ezdu a potřeby údržby cest   
  Údržba zeleně - celkem  2 266 675,05 Kč
 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně
 

 

 

 

 

 

     
 

     
 

 

 

 

 
 

 

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), který je odložen na veřejná

prostranství         

„ počet „ . . , Termín Termín
. , , , , . . . pocet , „ pocetjedmc cena celkova cena ,. , , ,

Objednavane prace - textovy popis lednice . . ukonu , . . . zahajeni ukonceni

lednic , za období za jeanCI (bez DPH) , ,

za období prací praci

Uf'"d,'3'"c"f'e's'9'ff' a pk!” P'°.°h getg‘ych a V'ceuce'ovyc“ Sportovn'Ch “"St m2 39 008 13 507 104 00072 Kč 3 651,15 Kč 01.11.21 30.11.21
vrceucelovych hrrst uk||d 3x tydne

Piece o prskowste a plskové dopadove plochy (doplnenl plsku, vprlpadé nutnostl vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 01.11.21 30.11.21

plsku, deszekcé)

Ěůnéršllagštéskych atvéceucelgvylc: siortovmch hrlst vc. zaplsu o provedené kontrole dle ks 94 4 376 8 Kč 3 008,00 Kč 01.11.21 30.11.21

& Pěčeohřiště opra ba-egl' Ěřěťne ave em em u oprav

— vy vy V I I _, _,

><

(herních prvků, dřevěných obložení pískovišť, oplocení, laviček, košů apod.) had 150 1 150 25250 KC 37 87500 Kc 01'11'21 30'11‘21

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišt' ,

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 30 000'00 Kc 01'11'21 30'11'21

Opfřvy Vytfven' ZŠ'eÍ'e imam“ m°b"'are verejne ze'ene hod 100 1 100 252,50 Kč 25 250,00 Kč 01.11.21 30.11.21
Opravy mob:!rarea (lavicek, kosu, cedull, zahonu apod.)

VybaVEHÍZEIEHĚ * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně ,

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 000'00 Kc 01'11'21 30'11'21

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvla's't'a na závěr souhrně

Udržba zeleně - celkem 179 284,15 Kč

Likvidace odpadů

, počet , . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocetjedmc cena celkova cena zahájení ukončení
jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

za období prací praci

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

__ Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. z úklidu a údlžby předzahrádek), který je odložen na m3 20 1 20 502,60 Kč 10 052 Kč 01.11.21 30.11.21

2 veřejná prostranství

>< Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zeleně na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

m3 30 1 30 706,92 Kč 21208 Kč 01.11.21 30.11.21

 

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesně konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

  Jiné nepravidelné práce - celkem 31 259,60 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - LISTOPAD 2021:
 

Úklid veřejných ploch 514 185,05 Kč
 

Údržba zeleně 2 266 675,05 Kč
 

Udržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 179 284,15 Kč
 

Likvidace odpadů 31 259,60 Kč
 

 

Za měsíc 11/2021 2 991 404 Kč
 

DPH 628 195 Kč
  CELKEM vč.DPH  3 619 599 Kč
 

 

 



Rozsah požadovaných služeb - PROSINEC 2021

 

 

X
I
I
.
2
1

 

 

 

 

 

 

 

   

Úklid veřejných ploch

. . . , , . . . počet pocet početjednic cena celková cena Ter'rnm' Termin,

Objednavane prace - textovy popis jednice jednic ukonu za období za jednici (bez DPH) zahajeni ukonceni

za období prací prací

Zajišténičistoty vybranáchplach Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu m2 1 677 906 13 21 812 778 0 0072 Kč 157 052 00 Kč 01 12 21 31 12 21

veřejných prostranství odpadu - úklid 3x týdně ' ' ' ' ' '

Zajišténičistoty vybranáchplach Zajištění čistoty vybraných ploch veřejných prostranství vč. likvidace a odvozu m2 89 819 21 1 886 199 0 0072 Kč 13 580 63 Kč 01 12 21 31 12 21

veřejných prostranství odpadu - úklid 5x týdně (specifikováno níže) ' ' ' ' ' '

Vyprazdňovániodpadkových Vyprazdňování odpadkových košů z ploch zeleně ks 428 31 13 268 12 00 Kč 159 216 00 Kč 01 12 21 31 12 21

kos'ůzploch zeleně — četnost vyprazdňování 7x týdně ' ' ' ' ' '

Dezinfekce odpadkových košů

Dezinfekce odpadKOVÝch košů dezinfekce bude prováděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 428 2 856 4,00 Kč 3 424,00 Kč 15.12.21 31.12.21

aplikaci plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle dodá a zajistí zhotovitel

Vyp'aZdňOVání Odpadkový“ kašů "a ”Si “krementy ks 208 31 6 448 12 00 Kč 77 376 00 Kč 01 12 21 31 12 21
— četnost vyprazňování 7x týdně ' ' ' ' ' '

Vyprazdňova'nia dezinfekce Dez'"fekce* p'fpadne “"kace “35‘9““ Yn'tm'ch pyt'" ks 208 2 416 4,00 Kč 1 664,00 Kč 15.12.21 31.12.21
. . . četnost 2x mésučně, pytle dodá a zajistí zhotovtel

Odpadkovym kosu Doplňo án' pap'ro 'ch sáčk" do košů pro psi e krementy
na síexkremen V ' ' Vy “ x ks 216 17 3672 23 32 Kč 85 631 04 Kč 01 12 21 31 12 21

p ty 4x týdně vždy 1 sady (po 25 ks) na 1 kos, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ' ' ' ' ' '

Doplňování igelitových sáčků do košů pro psí exkrementy
ks 216 17 3 672 8 00 Kč 29 376 00 Kč 01.12.21 31.12.21

4x týdně vždy 1 sady (po 50 ks) na 1 kos, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ' '

Základní opravy opětovné připevnění, opravy, výměna, odstranění nosných sloupků příp. odstr. a výmena dle potřeby a pokynu

, . . hod. 1 5 5 252,50 Kč 1 262,50 Kč

odpadkovych kosu celeho koše (kos dodá objednatel) zadavatele         Úklid veřejných ploch - celkem  528 582,17 Kč
  



 

Údržba zeleně
 

 

 

 

. počet . . . . Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocetjednlc cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

za obdobi prac: pracn

Odstranění sněhu, zmrazků, posyp cest, úklid posypu v nutném případě v zimním

období

Pozn.: objednáWa obsahuje 1/5 nákladů ze smluvní nabídkové ceny, a to vkaždém měsíci,

. , , , , „, kdy se předpokládají zimní klimatické podmínky - mesice listopad, prosinec, leden, únor, bm 29 226 0,2 5 845 34,06 Kč 199 087,51 Kč 01.12.21 31.12.21

Zlmnl udrzba vybranych peach , _ „_ , _, , .

komunikaci (cest „ „len,-) březen - (pro vypočet ceny Je pouzny následullm postup - ve sloupcn této tabulky s názvem

“počet úkonů za období“ jsou úkony za daný měsíc děleny 5 = 0,2, tzn. ve výpočtu ceny se

jedná 0 1/5 nabídkové ceny.

Posypový materiál (shodný výpočet jako u předcházející položky- viz poznámka) t 100 0,2 20 480,00 Kč 9 600,00 Kč 01.12.21 31.12.21

Technologie vegetačních úprav v

“'a/'"e' R°"°’°"a a "“"“/“' bm 10 000 1,0 10 000 3,72 Kč 37 200,00 Kč 01.10.21 30.10.21
péče o vegetační plochy- dle ČSN 83

9051  šintování (odstranění přerostlých drnů)      
 

*fakturováno vpřípadě výjezdu a potřeby údržby cest   
 

Údržba zeleně - celkem  245 887,51 Kč
 

 



Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně
 

 

 

 

 

 

      
     
 

 

 

 

 
 

 

        
 

  

- počet - . . , Termín Termín

. , . . , . . . pocet , . pocetjedníc cena celkova cena ,. , - ,

Objednavane prace -textovy popis lednice . . ukonu , . . . zahajeni ukonceni

jedI'IIC , za období za jeanCI (bez DPH) , ,

za období prací prací

”FM/7°C" f’m’f’ff'a Pk!” p'°,°h dem“ a V'ceuce'm'yc“ Sportovn'Ch hr" m2 39 008 13 507 104 00072 Kč 3 651,15 Kč 01.12.21 31.12.21
vrceucelovych hnst uklíd 3x tydné

Pece o pískovnste a pískové dopadové plochy (doplnéní písku, vpřípadé nutností vyména m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 011221 311221

písku, deszékcé)

Kontrola detskych a vvnceucelovyych sportovních hnst vč. zápisu o provedené kontrole dle ks 94 4 376 8 Kč 3 008,00 Kč 011221 3112.21

5 Péče ohřiště EN CSN 1176-7 - 1x týdně a vedení deníku oprav

=' Opravy vybavení hřišť

>< (hemich pnků, dřevěných obložení pískovišt, oplocení, laviček, košů apod.) mm 150 1 150 252‘50 Kč 37 87500 Kč 01'12'21 31'12'21

* Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť

30 000 00 Kč 01.12.21 31.12.21

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) '

, Opravy vybřven' ZŠ'ene imam” m°b"'a'e verejne ze'ene hod 100 1 100 252,50 Kč 25 250,00 Kč 01.12.21 31.12.21
Opravy mobiliarea vybavení (IaVíček, košu, cedulí, záhonu apod.)

zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zelené

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 000'00 Kč 01'12'21 31'12'21

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvla'št'a na závěr souhrně

Údržba zeleně - celkem 179 284,15 Kč

Likvidace odpadů

Ob'ednávané práce _ texto , popis 'ednice počet 5:55; početjednic cena celková cena 25122; UIŽLÉLZÍ

' vy ' jednic , za období za jednici (bez DPH) ' , ,
za období prací prací

Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

‘_ Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. 2 úklidu a údržby předzahrádek), který je odložen na veřejná m3 20 1 20 502,60 Kč 10 052 Kč 01.12.21 31.12.21

2 prostranství

>< Likvidace a odvoz pevného a zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), který je odložen na veřejná m3 30 1 30 706,92 Kč 21 208 Kč 01.12.21 31.12.21

prostranství

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předložena přesné konkrétní vyčíslení množství likvidavaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

Jiné nepravidelné práce - celkem | 31 259,60 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedené jsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací URS Praha a.s.

Rekapitulace - PROSINEC 2021:
 

Úklid veřejných ploch 528 582,17 Kč
 

Údržba zeleně 245 887,51 Kč
 

 

 

 

 

   

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 179 284,15 Kč

Likvidace odpadů 31 259,60 Kč

Za měsíc 12/2021 985 013 Kč

DPH 206 853 Kč

CELKEM vč. DPH 1 191 866 Kč
 

 

 


